

TIEDOTE

Kotitalouksien jätehuolto Petäjävedellä

Sammakkokangas Oy on ottanut vastuun Petäjäveden jätehuollon palvelutehtävistä eli käytännön järjestämisestä vuoden 2019 alusta alkaen. Petäjäveden kunta ja Sammakkokangas Oy lähettivät syksyllä 2018 vakituksille asukkaille tiedotteen jätehuollosta. Saatujen yhteydenottojen perusteella eniten epätietoisuutta ovat aiheuttaneet jäteastioiden tyhjennykset ja se kuka niistä vastaa muutosten myötä. Petäjäveden kunnan osakkuus Sammakkokangas Oy:ssä ja jätehuollon viranomaistehtävien siirto Sydän-Suomen jätelautakunnalle ei vaikuta tässä vaiheessa kiinteistöjen jäteastiapalveluihin.

Kiinteistön haltija/ omistaja sopii edelleen tyhjennyksistä kuljetusyrityksen kanssa ja kuljetusyritys laskuttaa palvelusta. Kuljetusyritys kuljettaa kunnan vastuulla olevan jätteen Sammakkokankaan osoittamaan paikkaan, koska jätteen toimittaminen käsittelyyn on yksi Petäjäveden kunnalta Sammakkokankaalle siirtynyt jätehuollon palvelutehtävä.

Sydän-Suomen jätelautakunta vahvisti jätetaksan

Sydän-Suomen jätelautakunta on vahvistanut jätetaksan 5.3.2019. Jätetaksa on poikkeava Petäjäveden aiempaan taksaan verrattuna ja sisältää uusia maksuluokkia. Petäjävedellä otetaan käyttöön kaikkia asuinkiinteistöjä koskeva perusmaksu. Jätetaksa sisältää myös aluekeräyspisteen käyttöoikeusmaksun. Koko taksa löytyy yhtiön kotisivuilta kohdasta hinnat.

Jätetaksan sisältämä **perusmaksu** peritään kaikista käyttökelpoisista kiinteistöistä ja maksulla katetaan seuraavat jätelain mukaiset palvelut: täydentävä hyötyjätehuolto (kartongin, metallin, lasin ja muovipakkausten keräys), jätehuollon viranomaispalvelut, jäteaseman ylläpito, vaarallisten jätteiden keräys ja käsittely sekä jäteneuvonta. Perusmaksun suuruus määräytyy kiinteistötyypin mukaisesti. Perusmaksulla ei kateta sekajätepalveluita.

PERUSMAKSULUOKAT	Perusmaksu 12 kk	Petäjäveden perusmaksu vuonna 2019 peritään taksaan voimaan tulosta alkaen eli 9 kk
Pientalo	32,86 € sis alv 24 %	24,65 € sis alv 24 %
Rivi-/ kerrostalohuoneisto	18,35 € sis alv 24 %	13,76 € sis alv 24 %
Vapaa-ajan asunto (touko – syyskuu)	20,96 € sis alv 24 %	20,96 € sis alv 24 %

Perusmaksulla katettavia palveluita ei tule jätelain mukaisesti rahoittaa kuntien budjettivaroin vaan asukkailta perittävillä jätemaksuilla ja siksi perusmaksu otetaan käyttöön. Käytäntö on valtakunnallisesti varsin yleinen. Jätelain mukaan jätehuollosta ei voida myöntää vapautusta, vaan vakituisten ja vapaa-ajan kiinteistöjen tulee olla sekajätehuollon piirissä. Tämä voidaan toteuttaa joko omalla astialla, kimppa-astialla tai aluekeräyspisteen kautta.

Aluekeräyspisteen käyttöoikeusmaksu koskee oikeutta viedä asumisessa syntyvä sekajäte alueelliseen keräyspisteeseen. Kiinteistöiltä, joilla on käytössä oma tai kimppasekajäteastia, tätä maksua ei peritä. Tämä aluekeräyspisteen käyttöoikeusmaksu on siis vaihtoehto oman sekajäteastian käytölle. Oman jäteastian käytöstä kuljetusyritys laskuttaa kuljetuksen ja käsittelyn kulut. Käyttöoikeusmaksun käyttöönotosta tiedotetaan erikseen niitä, joita se koskee.

Aluekeräyspisteverkosto Petäjävedelle

Petäjävedeltä uupuu kattava aluekeräyspisteverkosto. Aluekeräyspisteissä täydennetään Rinki-hyötyjätteiden keräystä keräämällä niissä kartonkia, metallia, lasia ja paperia. Haja-asutusalueiden aluekeräyspisteissä kerätään myös sekajätettä aluekeräyspisteen käyttömaksua vastaan. Aiemmin Petäjävedellä hyötyjätteiden keräyspisteinä on ollut vain S -Marketin pihassa Rinki Oy:n ylläpitämä hyötyjättepiste ja kunnan varikolla pahvin ja paperin keräyspiste, joka nyt on siirtynyt Sammakkokankaan ylläpidettäväksi. Yhtiö aloittaa aluekeräyspisteverkoston rakentamisen ja tavoitteena on perustaa 2019 vuonna 4 – 5 pistettä. Pisteiden paikoista ilmoitetaan erikseen tiedotteella, kun ne ovat valmiit ja otettu käyttöön. Samalla tiedotetaan myös aluekeräyspisteen käyttöoikeudesta sekajätteen osalta.

Kotitalouksissa syntyville muovipakkauksille keräyspiste

Sammakkokangas Oy täydentää osakuntiansa alueella Rinki Oy:n muovipakkausten keräysverkostoa. Petäjävedelle avataan muovipakkausten keräyspiste toukokuun lopulla. Keräyssäiliöt tulevat varikon keräyspisteeseen osoitteeseen Rantatie 2. Piste on tarkoitettu vain asumisessa syntyville muovipakkauksille. Pakkausten täytyy olla puhtaita, tyhjiä ja kuivia. Muovipakkausten lajittelusta saa lisätietoa yhtiön kotisivuilta sekä viikolla 18 jaettavasta SammakoNews tiedotuslehdessä.

SammakoNews jaetaan viikolla 18

Sammakkokangas Oy jakaa päivittäispostin mukana jätehuollon tiedotuslehden joka kotitalouteen. Lehti kantaa nimeä SammakoNews. Lehdessä on ajankohtaista asioita kunnallisesta jätehuollosta, yhteistyökuvioista sekä lajittelusta. Lehdessä on mukana toimipisteiden aukioloaikatiedot ja lajitteluohjeet.

Jäteaseman vastaanottohinnat

Jäteasemalla metallista, puusta, vaarallisista jätteistä ja sähkölaitteista ei peritä vastaanottomaksua. Aseman ylläpitoa katetaan osin perusmaksulla. Rakentamisen ja siivouksen sekalaisista jätteistä peritään kuormakohtainen maksu aina, kun kuorma sisältää maksullista jätettä: jätessäkki 5,00 €, henkilöautokuorma 11,00 € ja peräkärri/ pakettiautokuorma 21,00 €. Hinnat sisältävät alv 24 %. Uudistamme koko toimialueemme asemia vuoden 2019 aikana. Myös aukioloaikoja järjestellään osin uudelleen. Tiedotamme tästä erikseen. Toistaiseksi jäteasema palvelee ma ja pe klo 14 – 18.

Sammakkokangas Oy järjestää seuraavat tapahtumat toukokuussa

Yleisötilaisuus

”Asiaa jätehuollosta ja muovipakkausten kierrätyksestä”
2.5.2019 klo 18 Miilussa (auditorio)
Kahvitarjoilu!



Vaarallisten jätteiden mobiilikeräys

10.5.2019 klo 12 – 17 S-marketin piha (Karikontie 2)

Tuo kodin vaaralliset jätteet kierrätykseen.

Vaarallisia jätteitä ovat esim. liuottimet, maalit, öljyt, pesuaineet ja kemikaalit.

Vastaanoton yhteydessä **ei peritä vastaanottomaksua**.

Lisätietoa: www.sammakkokangas.fi



Puutarhajätteiden vastaanotto

Petäjäveden jäteasema on poikkeuksellisesti auki viikolla 21 (20. – 22.5 ja 24.5) seuraavasti:

ma – ke klo 14 – 18, pe klo 14 - 18

Vastaanotamme ilmaiseksi kotitalouksien puutarhajätettä.

Pidä erillään oksat haravointijätteistä.

Muiden jätteiden vastaanotto normaalisti.



Yhteystiedot

Sammakkokangas Oy asiakaspalvelu
p. 044 4685 502 arkisin klo 9 – 15
info@sammakkokangas.fi
www.sammakkokangas.fi

Petäjäveden jäteasema, Välttie 3
Avoimna:
Maanantaisin klo 14 – 18
Perjantaisin klo 14 – 18

Sydän-Suomen jätelautakunta
p. 050 3903 765
jatelautakunta@saarijarvi.fi
www.saarijarvi.fi/jatehuolto/sydan-suomen-jatelautakunta